
Uchwala Nr 523IXLIXI2018
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 27 września 2018r.

zmieniajqca uchwałę w sprawie zaciqgnięcia pożyczki długoterminowej Z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późno zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91, art. 94
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Oz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.),
Rada Miejska w Serceku uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 494IXLVI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 czerwca 2018r. w sprawie
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dokonuje się następującej zmiany:

§1 otrzymuje brzmienie:
"Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2018r. z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn. .Poprawa
efektywności energetycznej budynku szkoły w Serocku" w kwocie 116.200 zł. (słownie: sto szesnaście
tysięcy dwieście złotych)".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sercek.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'''LL \
frr



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 523/XLIXI2018
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 27 września 2018r.

zmieniajqcej uchwalę w sprawie zaciągnięcia pozyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Dokonuje się zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska mi Gospodarki Wodnej w Warszawie
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. .Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły
w Serocku" polegającej na zmniejszeniu kwoty pożyczki do wysokości 116.200 zł. (słownie: sto
szesnaście tysięcy dwieście złotych).

Kwota pożyczki przeznaczonej na realizację zadania jest mniejsza niż pierwotnie zakładano
z uwagi na niższe niż planowano koszty nadzoru inwestorskiego nad robotami.

Na dzień składania wniosku o pożyczkę przetarg dotyczący prowadzenia nadzoru
inwestorskiego nad tymi robotami nie był rozstrzygnięty a ustalona kwota wydatków była jedynie
wartością szacunkową.

'tE"\ I

,


	Page 1
	Titles
	§2 
	'''LL \ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	'tE" 

	Images
	Image 1



